
 

 

 
Valtuustoaloite 17.11.2025: Kuntalaisten olohuone 
  
VALT 17.11.2025 § 84   
6/00.01.01.01/2025   
 
Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnuenn@juva.fi, puh. 0400 121 261 
Päätösesitys  :Päätösesitys. 
Päätös Kunnanvaltuusto päätti antaa aloitteen kunnanhallituksen 

valmisteltavaksi. 
 
Selostus Valtuutettu Jukka Kietäväinen esitti yhteensä 19 valtuutetun 

allekirjoittaman valtuustoaloitteen Kuntalaisten olohuoneesta. 
 
 Valtuustoaloitteessa todetaan seuraavaa: 
 
 Kuntalaisten olohuoneella tarkoitetaan yleensä julkista tilaa tai 

palvelua, joka on avoin, helposti lähestyttävä ja tarkoitettu kaikkien 
kunnan asukkaiden yhteiseksi kokoontumispaikaksi. Esimerkiksi 
naapurikunnassamme Sulkavalla on taajamassa ja Lohilahdella 
yhteiset kokoontumispaikat, jotka toimivat tällä periaatteella. 

 
 Meillä Juvalla toimi Juvantie 7:n toimintatalossa tila, joka oli 

tarkoitettu myös yhteisölliseen käyttöön. Sinne kalustettiin olohuo-
neen kaltainen tila, joka varustettiin kunnollisella keittiöllä ja tiloissa 
toimi mm. aikuissosiaalityö, työllistämispalvelut ja etsivä nuorisotyö 
sekä alakerrassa viikoittainen mielenterveys- ja päihdepalvelujen 
päivätoiminta. Paikalta jaettiin ylijäämäruokaa perjantaisin ja kaikki 
tilat olivat yhdistyksille ja järjestöille maksuttomia. Huoneistossa oli 
myös yhdistyskäyttöön varattuja tiloja ja mm. eläkeläiset pelasivat 
siellä viikottain korttia, lauloivat karaokea ja järjestivät vanhusten 
viikolla tanssiaisia. 

 
 Toimintatalon huoneistot olivat rakennusliikkeeltä vuokratuissa 
tiloissa, mutta vuokrasopimuksen päättymisen jälkeen sitä ei uusittu, 
koska kunnalle siirtyneet työvoimapalvelut eivät enää tarvinneet niin 
suuria tiloja. Ne olisivat tosin vieläkin vuokrattavissa korvausta 
vastaan, mutta yleishyödyllisillä yhdistyksillä on harvoin varoja 
vuokraustoimintaan. 
 
 Kyseiset toiminnot ovat nykyisin ilman kunnollisia tiloja ja niiden 
puuttuminen koetaan eri toimijoiden ja yhdistysten toiminnan 
jatkamisen kannalta ongelmaksi. Jotkut yhteisiä toimintatiloja 
kaipaavat ovatkin vuosien varrella esittäneet jo, ennen toimintatalon 
vuokrasopimuksen päättymisuhkaa, päättäjille toivomuksia asiantilan 
korjaamiseksi, mutta ne eivät ole johtaneet toivottuun tulokseen 
joitakin epämääräisiä lupauksia lukuun ottamatta. Ensimmäinen 
yhteinen suunnittelupalaveri kuntalaisten toimintatilan saamiseksi 
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toimintatalon vuokrasopimuksen päättymisuhkaa. Kokoonkutsujana 
oli muistaakseni vammais- ja vanhusneuvosto. Nyt on viimein aika 
saada tilanne korjattua ja ehkäistä yhteisten ja yleishyödyllisten 
toimintojen näivettyminen kokoontumistilojen puutteen takia 
kotikunnassamme. 

 
 Teen valtuustoaloitteen siitä, että yhdistyksille ja eri toimijoille, myös 
yksinäisille, vanhuksille ja nuorisollekin osoitettaisiin korvauksetta 
riittävän suuret toimintatilat taajamasta - mieluummin vielä 
keskustasta - jossa olisi kahvinkeittomahdollisuus, wc-tilat ja joka 
varustettaisiin tarpeellisin kalustein. Näin toimintatalon lopetetut 
toiminnot voitaisiin siirtää uuteen kuntalaisten olohuoneeseen. 
Yhteisten toimintatilojen saaminen parantaisi Juvan vetovoimaisuutta 
ja virkistäisi yhdistys-, seura- ja muidenkin toimijoiden pitkäjännit-
teistä työtä kaikkien kuntalaisten hyväksi. 

 
 


